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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 21 de diciembre de 2023

Producto
FACTURAS
MUTUOS

Total

Transacciones del 21 de diciembre de 2023

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Negocios

70
2

72

8.872.735.225
6.008.499.043

14.881.234.268

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
0

0

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
FCODELC-H221
FCODELC-H221
FEFIORD-E241
FROCKWD-E221
FSGORDA-E221
FSAES-A201
ASUBSOL-F130
FSODIMA-A201
ASUBSOL-F130
ASUBSOL-F130
ASUBSOL-F130
ASUBSOL-F130
ASUBSOL-F130
ASUBSOL-F130
FAGRISU-E040
FSMAULL-E241
FSMAULL-E241
FFAENSV-E241
FSMAULL-E041
FAQUACH-EO41
FEFIORD-E041
FEFIORD-E241
FASUPER-E041
FEFIORD-E241

pago Factura
04-01-2024
09-01-2024
03-01-2024
11-01-2024
09-01-2024
12-01-2024
19-01-2024
12-01-2024
17-04-2024
16-01-2024
17-04-2024
17-04-2024
17-04-2024
17-04-2024
17-04-2024
17-04-2024
22-01-2024
04-01-2024
09-01-2024
08-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
04-01-2024
22-01-2024
02-01-2024

14
19
13
21
19
22
29
22
118
26
118
118
118
118
118
118
32
14
19
18
29
29
29
14
32
12

30 dias
0,880
0,830
0,730
0,730
0,870
0,900
0,790
0,910
1,140
0,910
1,140
1,140
1,140
1,140
1,140
1,140
0,910
0,970
0,870
0,910
0,910
0,910
0,910
0,890
0,910
0,910

de

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
LVvVCB LVvVCB
BCI BCI
CTP CTP
FMAS FMAS
CTP CTP
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
FMAS FMAS
CTP CTP
BCI BCI
BCI BCI
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
BCI BCI
CTP CTP
BCI BCI

73.946.141
114.786.654
973.858.999

3.102.738.932
159.994.170
179.421.096
1.735.479.858
3.377.440
47.854.217
1.319.513

47.854.217

47.854.217

47.854.217

47.854.217

47.854.217

22.970.024

2.563.418
3.040.570
21.667.531
1.745.718
6.765.019
6.924.148

18.839.527

38.523.710

25.669.594

22.851.690

74.249.813
115.390.049
976.939.640

3.118.593.928
160.875.738
180.605.275
1.748.733.139
3.399.979
50.000.000
1.329.920

50.000.000

50.000.000

50.000.000

50.000.000

50.000.000

24.000.000

2.588.300
3.054.334
21.786.919
1.755.250
6.824.529
6.985.057

19.005.252

38.683.712

25.918.760

22.934.870



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134
700136

FSOPRAV-E041
FAQUACL-EO41
FMARSUR-EO41
FAGRISU-EO41
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FAGRISU-E041
FAGROSU-A041
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FAQUACH-E041
FAQUACL-EO41
FAQUACL-EO041
FAQUAIN-EO041
FAQUAMA-EO41
FEFIORD-E041
FFAELOM-E241
FMARSUR-E041
FSMAULL-EO41
FSOPRAV-E041
FTECKQB-E220
FEFIORD-E041
FASUPER-E041
GINCOF2-A000
GINCOF2-A000
FSOPRAV-E040
FSOPRAV-E041
FFAELOM-E040
FAQUACL-EO41
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FCYTORO-A140
FCYTORO-A140
FCPEUMO-E140
FEFIORD-E040
FCYTORO-A240
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G101
GTATSA2-G101

19-01-2024
19-01-2024
15-01-2024
19-01-2024
09-01-2024
16-01-2024
18-01-2024
18-01-2024
04-01-2024
11-01-2024
16-01-2024
16-01-2024
18-01-2024
16-01-2024
16-01-2024
16-01-2024
04-01-2024
18-01-2024
16-01-2024
18-01-2024
08-01-2024
16-01-2024
19-01-2024
26-01-2024
24-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
16-01-2024
22-03-2024
28-03-2024
19-01-2024
12-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
12-01-2024
12-04-2024
15-03-2024
12-01-2024
15-03-2024
12-04-2024

29
29
25
29
19
26
28
28
14
21
26
26
28
26
26
26
14
28
26
28
18
26
29
36
34
29
29
29
26
92
98
29
22
29
29
22
113
85
22
85
113

0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,910
0,920
0,910
0,910
0,900
0,900
0,890
0,890
0,890
0,890
0,920
0,920
0,920
0,920
0,920
0,890
0,920
0,960
0,960
0,960
0,960
0,960

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LTC
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
BCI
CTP
LTC
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

20.347.133
11.755.623
4.606.973
23.452.954
11.592.949
3.399.247
1.710.968
13.156.755
1.072.159
2.483.182
5.730.086
13.990.576
23.097.480
3.051.953
11.398.251
24.748.074
1.289.245
1.167.040
19.077.977
4.336.419
456.261.891
40.084.368
56.586.527
212.961.720
409.686.605
3.975.321
35.289.294
8.981.094
1.839.331
29.225.336
39.799.396
35.656.718
1.061.340
2.060.062
7.244.275
891.211
21.591.260
4.967.022
3.367.791
1.937.573
12.058.948

20.526.120
11.859.033
4.641.909
23.659.262
11.659.763
3.426.056
1.725.500
13.268.500
1.076.712
2.499.000
5.775.277
14.100.915
23.293.655
3.076.023
11.488.145
24.943.254
1.294.720
1.176.952
19.228.439
4.373.250
458.780.457
40.400.500
57.084.300
215.261.707
413.865.408
4.009.522
35.592.900
9.058.361
1.853.518
30.049.880
40.995.500
35.973.825
1.068.501
2.078.383
7.306.600
897.224
22.372.000
5.102.125
3.391.500
1.990.275
12.495.000



700138 GTATSA2-G101 19-04-2024 120 0,960 PH BATT BATT 19.711.094 20.468.000

700140 GTATSA2-G101 19-01-2024 29 0,960 PH BATT BATT 6.291.833 6.350.221
700142 BBLURIV-E230 19-04-2024 119 0,680 PM FMAS FMAS 456.131.117 539.193
Fecha Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
Vencimiento 360 dias de pago
700002  MSIPO01FYNPAL30 21-12-2023 57 0,750 PH LVCB LVCB 3.005.619.916 3.048.450.000
700096 MSIPOO1FYNPAL30 21-12-2023 29 0,750 PH LVCB LVCB 3.002.879.126 3.024.650.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



